
 
 

UCHWAŁA NR XLI/19/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/10/2016 w sprawie nadania Statutu Sołectwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 36, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/10/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Bihale: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Kobylnica Ruska: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Kobylnica Wołoska: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1287



„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

4) w załączniku nr 4 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Łukawiec: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

5) w załączniku nr 5 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Majdan Lipowiecki: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

6) w załączniku nr 6 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Potok Jaworowski: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Skolin: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1287



„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

8) w załączniku nr 8 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Wielkie Oczy: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

9) w załączniku nr 9 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Wólka Żmijowska: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”; 

10) w załączniku nr 10 do uchwały stanowiącym Statut Sołectwa Żmijowiska: 

a) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołtys zobowiązany jest na 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Wiejskiego 
zawiadomić Wójta na piśmie lub w formie elektronicznej, a mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń, jak też przekazanie w inny zwyczajowo przyjęty sposób, 
o terminie i miejscu Zebrania Wiejskiego wraz z porządkiem obrad. Niespełnienie warunków 
zawiadomienia powoduje nieważność zebrania.”, 

b) w § 12 ust. 5 skreśla się, 

c) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1287



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1287


	Uchwała

		2023-03-02T13:17:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




